

محل
تورم چین صعودی شد

داده‌های اداره آمار چین نشان داد تورم سالانه چین از ۰٫۱ درصد به ۰٫۳ درصد رسیده است.
در گزارش اداره ملی آمار چین آمده است که نرخ تورم سالانه چین در ماه آوریل به ۰٫۳ درصد رسید که نسبت به رقم ۰٫۱ درصدی ثبت شده در ماه مارس صعود کرده است.قیمت مصرف‌کننده چین در ماه آوریل ۲۰۲۴ ۰٫۱ درصدی مقایسه با تخمین‌های بازار و رشد ۰٫۱ درصدی در ماه مارس. ۰٫۳ درصد ثبت شد. این سومین ماه متوالی تورم مصرف‌کننده بود که عمدتا به دلیل شتاب در هزینه غیرخوراکی‌ها، قیمت‌های پوشاک، مسکن است. در این بازه زمانی، هزینه‌های بهداشت، آموزش، حمل‌ونقل نیز صعود کردند. در بخش مواد غذایی، قیمت‌ها به کاهش خود ادامه دادند و دهمین ماه متوالی نزول ثبت شد. شاخص قیمت مصرف‌کننده نیز ۰٫۱ درصد افزایش یافت و از ۱۰٫۱ درصد اعلام شده در ماه مارس که شدیدترین کاهش در سه سال گذشته بود، نزول کرده است.علاوه بر این، شاخص قیمت تولیدکننده (PPI) نسبت به سال قبل ۲٫۵ درصد کاهش یافت.

بازار
دلار آرام شد، قیمت دام زنده کاهش

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور از کاهش قیمت دام زنده به دلیل افزایش زایش‌ها و کاهش قیمت دلار خبر داد.
افشین صدر دادرس در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت دام زنده سبک نسبت به انتهای سال ۱۴۰۲ و ابتدای سال ۱۴۰۳ کاهش شده است، گفت: در حال حاضر قیمت بره تن ۵۰ کیلویی آماده کشتار کیلویی ۲۶۰ تا ۲۷۰ هزارتومان است. این در حالیست که قیمت‌ها به کیلویی ۲۹۰ تا ۳۰۰ هزارتومان هم رسیده بودی در تشریح چرایی کاهش قیمت دام زنده سبک گفت: وارد فعل تولید شده‌ام و زایش‌ها افزایش یافته و جمعیت دام زیاد شده است. در حقیقت چون عرضه زیاد شده قیمت تمام شده تولیدات نرخ دلار چه تأثیری می‌تواند بر قیمت دام نیز کاهش یافته و از طرفی قیمت دلار نیز کاهش یافته است. مدیرعامل اتحادیه دام سبک کشور در پاسخ به اینکه نوسانات نرخ دلار چه تأثیری می‌تواند بر قیمت تمام شده تولیدات دام زنده سبک داشته باشد، گفت: دارو، واکسن و مکمل‌ها مشمول دریافت ارز ترجیحی نیستند و با نوسانات قیمت دلار تغییر می‌کنند. از طرفی چون چوپان‌های افغانستانی که در نقاط مختلف کشور فعالیت می‌کنند حقوق خود را به کشورشان می‌فرستند دلاری حقوق می‌گیرند که اگر قیمت دلار افزایش یابد دستمزد آنها و در نهایت هزینه تمام شده تولید نیز افزایش می‌یابد. این فعال بخش خصوصی در ادامه با بیان اینکه در صنعت دام حدود ۷۵ تا ۷۵ درصد هزینه‌ها مربوط به خوراک است، گفت: در نیمه اول سال گل‌های مولد از مراتع و پس چر مزارع به خصوص مزارع غلات برای تغذیه دام استفاده می‌شود. اما در نیمه دوم سال که دام‌ها وارد دامداری‌ها می‌شوند باید دستی دام‌ها را تغذیه کردوی افزود: دامداران برای دریافت نهاده‌های وارداتی یا از طریق سامانه بازار گاه و یا تعاونی‌های خود، جو و ذرت وارداتی را دریافت می‌کنند و هر تغییر قیمتی در نهاده‌های واردتی می‌تواند در قیمت تمام شده تولید اثرگذار باشد.در ادامه اضافه کرد: در واحدهای پروراندنی نیز در تمام طول دوره دام‌ها به صورت دستی تغذیه می‌شوند زیرا دام در فضای مشخص و محدود نگهداری می‌شود، امکان چرا وجود ندارد و باید برنامه غذایی مشخص داشته باشد.

بانک و بیمه
آغاز عرضه ارز ویژه سفر حج از امروز

ارز مسافرتی ویژه زائران حج تمتع تا سقف ۵۰۰ دلار، از (امروز) ۲۳ اردیبهشت‌ماه در ۲۶۰ شعبه منتخب بانک ملی در سراسر کشور عرضه می‌شود. به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت اعلام کرد: سقف عرضه ارز ویژه حج تمتع، برای هر زائر پنج سال به بالا به مبلغ حداکثر ۵۰۰ دلار است، که از طریق سامانه «بله» بانک ملی و همچنین با حضور در شعب منتخب این بانک پرداخت می‌شود.همچنین، بنابر اعلام بانک مرکزی، پرداخت ارز به زائران حج تمتع اسامی و محدودیتی برای دریافت سالانه از مسافرتی ایجاد نمی‌کند.فروش ارز مسافرتی به صورت غیر حضوری صرفا در پیام‌سان «بله» و حضوری در شعب ارزی منتخب از ۲۳ اردیبهشت ماه امکان‌پذیر خواهد بود. فهرست شعب منتخب بانک‌های عامل و مدارک لازم را از «پنجا» دریافت کنید.اسمال حدود ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر از ایران به حج می‌روند. پروزه‌های حج قرار است از ۲۳ اردیبهشت‌ماه آغاز شود و بازگشت زائران به کشور نیز در اوایل تیرماه خواهد بود.

تجارت
تغییر در شاخص‌های رتبه‌بندی واردکنندگان

سامانه جامع تجارت در اطلاعیه‌ای ضمن اشاره به تغییرات شاخص‌های رتبه‌بندی، اعلام کرد که بازرگانان باید نسبت به بررسی ویرایش جدید رتبه، شاخص‌ها و رشته فعالیت‌های مجاز خود اقدام کنند. سامانه جامع تجارت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به بازررسی رتبه‌بندی بازرگانان از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ در سامانه یکپارچه اعتبارسنجی و رتبه‌بندی اعتباری، بازرگانان باید نسبت به مشاهده و بررسی ویرایش جدید رتبه، شاخص‌ها و رشته فعالیت‌های مجاز خود از طریق سامانه جامع تجارت (بخش عملیات رتبه‌بندی و مالی- مدیریت رتبه‌بندی) اقدام کنند. ضمناً کاربران می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه مغایرت در مورد هر یک از شاخص‌ها، از طریق سامانه یکپارچه اعتبارسنجی و رتبه‌بندی اقدام به ثبت درخواست بازبینی کرده تا کارشناسان سامانه مذکور در اسرع وقت نسبت به بررسی و اعمال آن اقدام کنند. همچنین در صورت نیاز مرکز تماس پشتیبانی سامانه مذکور به شماره ۱۲۴ در دسترس است.شایان ذکر است بازرگانان می‌توانند صرفاً یک بار در هر ویرایش رتبه‌بندی، رشته فعالیت‌های خود را انتخاب نمایند و پس از ثبت نهایی تا ویرایش بعدی رتبه‌بندی امکان تغییر هیچکدام از رشته فعالیت‌های انتخابی را نخواهند داشت.

در حالی که وزیر صمت وعده تولید ۱٫۷ میلیون خودرو تا پایان امسال را داده که بررسی صورت‌های مالی ۳ خودروساز بزرگ کشور بیانگر افت ۲۴ درصدی تولید خودرو نسبت به فروردین ۱۴۰۲ است.
بر اساس اعلام عباس علی آبادی وزیر صمت، معدن و تجارت، تولید خودرو در سال جاری رکورد یک میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو را جهت جبران کسری نیاز بازار خواهد زد.
با این حال به نظر می‌رسد در ماه نخست سال جاری وعده‌های وزیر صمت هنوز جامه عمل نپوشیده است، در همین ارتباط بررسی صورت‌های مالی ارائه شده از سوی خودروسازان بزرگ کشور (ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو) به کدال نشان می‌دهد در ماه نخست امسال ۴۲ هزار و ۴۵۱ دستگاه خودروی سواری تولید و در مقابل ۳۸ هزار و ۱۵ دستگاه فروخته شده است.
این در حالیست که فروردین ماه پارسل در مجموع ۵۵ هزار و ۴۶۳ دستگاه تولید و ۳۶۱ هزار و ۳۶۱ دستگاه خودرو فروخته شده بود. بنابراین اگرچه تولید خودرو ۲۴ درصد کاهش یافته اما در مقابل فروش خودرو ۱۸ درصد افزایش یافته است.

پیش‌بینی تجارت ۲ میلیارد دلاری ایران و عربستان

عضو اتاق بازرگانی ایران بر احتمال بهبود روابط تجاری ایران و عربستان با تمرکز بر محصولاتی مانند فولاد، زعفران، فرش و میوه‌های خشک تاکید و پیش‌بینی کرد ارزش تجارت دو کشور در میان‌مدت به ۲ میلیارد دلار برسد.
فرشید فرزادگان، عضو اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با ایلنا درباره آخرین وضعیت روابط تجاری ایران و عربستان گفت: از زمان توافق دو کشور در مارس ۲۰۲۳ با هدف احیای روابط دیپلماتیک، تجارت بین ایران و عربستان سعودی تغییرات قابل‌توجهی داشته است؛ در چند ماه اول پس از توافق، ایران حدود ۱۴میلیون دلار فولاد به عربستان صادر کرد بر همین اساس مقامات خوش‌بین هستند و پیش‌بینی می‌کنند که تجارت دوجانبه بتواند به زودی به یک میلیارد دلار برسد و احتمالاً در میان‌مدت با تمرکز بر محصولات مانند فولاد، زعفران، فرش و میوه‌های خشک به دو میلیارد دلار رشد یابد. وی افزود: این تحولات نشان‌دهنده تعهد مجدد به تعاملات اقتصادی است که می‌تواند روابط بین دو کشور را تقویت کند هر چند چالش‌های همیشگی مانند تحریم‌های آمریکا همچنان ممکن است از توسعه کامل این رشد تجارت دوجانبه جلوگیری کند. فرزادگان درباره احتمال تشکیل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عربستان اظهار کرد: اتاق بازرگانی ایران آمادگی خود را برای ایجاد یک اتاق مشترک بازرگانی با عربستان سعودی اعلام کرده است و این اقدام با همکاری نمایندگی‌های کنسولی و سفارت ایران در جده و ریاض صورت می‌گیرد. براساس بیانیه‌ها، تشکیل این اتاق مشترک بازرگانی به عنوان یک گام مهم برای تقویت همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور دیده می‌شود و مقامات امیدوارند که این اتاق به توسعه پایدار روابط اقتصادی دو کشور کمک کند. چنین برنامه‌ریزی‌هایی برای تبادل هیات‌های تجاری بین دو کشور به محض بازگشایی سفارتخانه‌ها و آغاز به کار سفرا آغاز می‌شود و این تبادل می‌تواند فرصت‌های جدیدی را برای همکاری‌های بیشتر ایجاد کند. این کارشناس اقتصاد کشور‌های عربی در ادامه چالش‌های موجود بر سر راه توسعه روابط اقتصادی بین ایران و عربستان را تشریح کرد و گفت: نخست اینکه تنش‌های ژئوپلیتیکی و پیشینه درگیری‌ها و حمایت از طرف‌های مخالف در منازعات منطقه‌ای روابط دو کشور را پیچیده کرده است. چالش دوم تحریم‌ها و انزوا سیاسی است که به عبات دیگر تحریم‌های آمریکا علیه ایران نیز از لحاظ اقتصادی مستقیم با سایر کشورها از جمله عربستان را پیچیده کرده است.

بهترین موقعیت پنج هفته اخیر طلای جهانی در اوج ماند

قیمت طلا در روز جمعه (۱۰ مه) افزایش یافت و با توجه به داده‌های اقتصادی اخیر که باعث افزایش شربطنندی برای کاهش نرخ بهره فدرال زرو شد، برای بهترین هفته خود از ۵ آوریل آماده شد.
بهای هر اونس طلا پس از رسیدن به بالاترین سطح بیش از دو هفته گذشته با ۰٫۲ درصد افزایش به ۲۳۵۰ دلار و ۸۷ سنت رسید. قیمت‌ها تا کنون در این هفته ۲٫۲ درصد افزایش یافته است. قیمت طلای آمریکا با ۰٫۷ درصد افزایش به ۲۳۵۶ دلار و ۹۰ سنت رسید. داده‌ها نشان داد که تعداد آمریکایی‌هایی که درخواست‌های جدید برای دریافت مزایای بیکاری ارائه کرده‌اند، بیش از حد انتظار در هفته گذشته افزایش یافته است.طلا به لطف داده‌های کلان نرم‌تر مالی ایالات متحده، موج خود را در این هفته بازیافت. تیم واٹر، تحلیلگر ارشد بازار در KCM Trade ارقام اولیه ادعاهای بیکاری بدتر از حد انتظار بود، که به دنبال ارقام ضعیف تر حقوق و دستمزد غیرکشاورزی در جمعه گذشته بود که نشان می‌دهد بازار کار ممکن است ضعیف شود. معامله‌گران انتظار دارند که فدرال رزرو چرخه تسهیل خود را در ماه سپتامبر آغاز کند. کاهش نرخ بهره هزینه فرصت نگهداری طلا را کاهش می‌دهد. به گزارش ایسنا، شاخص قیمت تولیدکننده ایالات‌متحده و داده‌های شاخص قیمت مصرف‌کننده در هفته آینده منتشر می‌شود. مری دالی، رئیس فدرال رزرو سانفرانسیسکو گفت، عدم اطمینان قابل توجه در مورد اینکه تورم ایالات متحده در ماه‌های آینده به کجا خواهد رسید، وجود دارد. طبق گزارش روتنر، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰٫۲ درصد افزایش به ۲۸۳٫۲۸ دلار رسید و بهترین هفته خود را از ۵ آوریل به ثبت رساند. بلاتین با ۰٫۶ درصد افزایش به ۹۸۳٫۷۸ دلار و پالادیوم ۰٫۵ درصد افزایش یافت و به ۹۷۱٫۵۰ دلار رسید و هر دو فلز برای سود هنگتی تعیین شده بودند.

مردم‌سالاری
وعده وزیر صمت محقق می‌شود؟ کاهش ۲۴ درصدی تولید خودرو در فروردین

۳۲۱ دستگاه شاهین تولید شده و یک هزار و ۹۵۴ دستگاه به فروش رفته است. در فروردین پارسل ۲ هزار و ۹۰۱ دستگاه شاهین مللی تولید و پتروشیمی و تراشگر از همه دست‌اندرکاران فروخته شده بود.
فروردین ماه امسال ۳ هزار و ۵۲۴ دستگاه وانت ۱۵۱ تولید و ۲ هزار و ۶۳ دستگاه فروخته شده است. فروردین ماه پارسل از این خودرو ۳ هزار و ۹ دستگاه تولید و ۲ هزار و ۲۸۱ دستگاه فروخته شده بود.در بخش سایر محصولات هم تولید صفر اما ۵۹ دستگاه به فروش رفته است.در مجموع سایپا در فروردین ماه امسال (بدون در نظر گرفتن تولید وانت ۱۵۱) ۱۴ هزار و ۲۶۳ دستگاه انواع خودرو تولید و در مقابل (بدون در نظر گرفتن فروش وانت ۱۵۱) ۱۱ هزار و ۵۲۰ دستگاه فروخته شده است. سایپا در فروردین ماه پارسل ۱۹ هزار و ۲۱ دستگاه تولید و ۱۰ هزار و ۹۳۸ دستگاه خودرو فروخته بود.
بنابراین در فروردین امسال نسبت به ماه مشابه پارسل ۴ هزار و ۷۵۸ دستگاه کمتر تولید شده که عمدتاً مربوط به خانواده X۲۰۰ می‌شود.این اساس تولید خودرو در سایپا ۲۶ درصد با کاهش مواجه شده است.

توقف تولید کوئیک معمولی در پارس خودرو
گروه خودروسازی پارس خودرو (زیرمجموعه سایپا) در فروردین ماه امسال ۴ هزار و ۸۷۱ دستگاه از گروه Q۲۰۰ تولید کرده و در مقابل ۲ هزار و ۹۶۳ دستگاه فروخته است. فروردین پارسل ۴ هزار و ۴۲۴ دستگاه از این گروه تولید و ۲ هزار و ۱۰۴ دستگاه به فروش رفته بود.
از خودروی جدید سهند نیز تنها ۲ دستگاه در فروردین ماه امسال تولید شده است. تولید کوئیک معمولی منده‌های هم در فروردین امسال در پارس خودرو صفر بوده در حالی که فروردین پارسل از این خودرو ۳ هزار و ۳۳۹ دستگاه تولید و فروخته شده بود. در مجموع در ماه نخست امسال پارس خودرو ۴ هزار و ۸۷۳ دستگاه خودرو تولید کرد و در مقابل ۲ هزار و ۹۶۳ دستگاه فروخته است. پارس خودرو در فروردین پارسل ۷ هزار و ۶۶۳ دستگاه خودرو تولید و ۵ هزار و ۲۲۰ (تیب، کوئیک، سینا) تولید کرده و در مقابل ۲ هزار و ۵۰۷ دستگاه فروخته است. فروردین پارسل ۱۶ هزار و ۱۲۰ دستگاه از این گروه تولید شده و ۸ هزار و ۹۱۷ دستگاه فروخته شده بود. بنابراین بالغ بر ۵ هزار و ۲۰۰ دستگاه کمتر تولید شده است.در ماه نخست امسال ۳ هزار و

کاهش ۲۶ درصدی تولید در سایپا
گروه خودروسازی سایپا در فروردین ماه امسال ۱۰ هزار و ۸۷۳ دستگاه از خانواده X۲۰۰ (تیب، کوئیک، سینا) تولید کرده و در مقابل ۲ هزار و ۵۰۷ دستگاه فروخته است. فروردین پارسل ۱۶ هزار و ۱۲۰ دستگاه از این گروه تولید شده و ۸ هزار و ۹۱۷ دستگاه فروخته شده بود. بنابراین بالغ بر ۵ هزار و ۲۰۰ دستگاه کمتر تولید شده است.در ماه نخست امسال ۳ هزار و

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

فرماندهی انتظامی استان سمنان در نظر دارد به منظور عملیات اجرایی احداث ایست و بازرسی مناقصت جنبدن - معلمان شهرستان مامغان براساس نقشه و مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و از محل اعتبارات عمرانی فراجا و با شرایط زیر نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی اقدام نماید:
الف) مشخصات طرح:احداث ساختمان اصلی به متراژ: ۳۸۰ مترمربع شامل: (۱) اسکلت بتن آرمه، سقف تریچه پوشش با بلوک پلی استایرن، سقف کاری، نازک کاری، تاسیسات مکانیکی و برقی، سیستم گرمایش: یکپج و رادیاتور، سیستم سرمایش: کولر و اسپلیت، نمده تلفیقی از آجرنسوز و سنگ تراولتن، (۲) احداث ساختمان دژنیایی به مساحت ۴۵ متر مربع. (۳) دیوارکشی و حفاظت فیزیکی به متراژ: ۲۰۰ متر طول، (۴) محوطه‌سازی به مساحت ۳۵۰ متر مربع و (۵) پارکینگ به متراژ: ۲۰۰ مترمربع برابر نقشه‌های اجرایی مصوب ابلاغی فراجا
ب) برآورد اولیه: مبلغ ۴۰۹۸۸۰۰ ریال (سیصد و هشتاد و سی میلیون و چهارصد و هشتاد و هشتاد تومان) و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۹۴۰۰۰۰ریال (۴۹۴ و ۶۹۱۵۲ ریال (شصت و نود و یک میلیون و بیست هزار و بیست هزار و بیست و نود و چهار تومان)
ج) نوع و منبع اعتباری پروژه: متره برآورد پروژه براساس فهرست بهاء ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۳ و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات قانونی از محل طرح‌های عمرانی فراجا و برابر این‌نامه برگزاری مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح می‌باشد.
د) ضمانتنامه: فقط ضمانتنامه معتبر بانکی با فیش واریزی نقدی به شماره حساب اعلامی در اسناد مناقصه مورد قبول است.
ه) شرایط اجرا: پیمان به صورت اجرائی کارهای ساختمانی به صورت سرجم (قیمت مقطوع) و به شرح ضمیمه ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸